
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-15/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az óvodaköteles gyermekek óvodai beiratkozásáról, az indítható óvodai 

csoportok számának meghatározásáról 

 

170/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az óvodaköteles gyermekek óvodai beiratkozásáról szóló tájékoztatóról, az indítható óvodai 

csoportok számának meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. 10 §-ában, továbbá a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tájékoztatót megismerte. 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Abonyi Gyöngyszemek Óvoda 

5. Abonyi Pingvines Óvoda 

6. Abonyi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 

                                                        

       K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 28. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


